



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WINEDEALER APS
KONGEVEJEN 74, LØNHOLT, 3480 FREDENSBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Winedealer ApS Kongevejen 74 Lønholt 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 35 02 45 57 Stiftet: 15. januar 2013 Kommune: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af vin, biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -158.316 mod DKK 223.845 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 272.285.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og resultatet skyldes primært en auktion hos anerkendt auktionshus, som ikke forløb som forventet. Der var på forhånd forventet og stillet i udsigt, et væsentligt bedre resultat af auktionen, end det der blev realiseret.

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat i 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-240.420	226.185
Personaleomkostninger.....	1	-151.136	0
DRIFTSRESULTAT		-391.556	226.185
Andre finansielle indtægter.....	2	227.867	2.342
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.178	-2.891
RESULTAT FØR SKAT		-165.867	225.636
Skat af årets resultat.....	4	7.551	-1.791
ÅRETS RESULTAT		-158.316	223.845
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-158.316	223.845
I ALT		-158.316	223.845

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Varelager.....		9.723.073	9.686.052
Varebeholdninger.....		9.723.073	9.686.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		996.360	300.875
Andre tilgodehavender.....		51.718	8.165
Periodeafgrænsningsposter.....		400	0
Tilgodehavender.....		1.048.478	309.040
Likvider.....		164.653	399.018
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.936.204	10.394.110
AKTIVER.....		10.936.204	10.394.110

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		192.285	350.601
EGENKAPITAL.....		272.285	430.601
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.648.258	9.954.018
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.648.258	9.954.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.328	7.700
Selskabsskat.....		0	1.791
Anden gæld.....		7.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.661	9.491
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.663.919	9.963.509
PASSIVER.....		10.936.204	10.394.110
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	350.601	430.601
Forslag til resultatdisponering.....		-158.316	-158.316
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	192.285	272.285

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	149.432	0		
Pensioner.....	1.704	0		
	151.136	0		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	227.867	2.342		
	227.867	2.342		
Andre finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.178	2.891		
	2.178	2.891		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.791		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-7.551	0		
	-7.551	1.791		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	10.648.258	0	10.648.258	9.954.018
	10.648.258	0	10.648.258	9.954.018

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MORTEN HAUBERG HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
